X-‘;‘
MARIA MINA W
26.08.2025 14:09:51
EANHNIKH AHMOKPATIA

YIOYPIEIO ANANTYZHZ
Awnnpeoiakn Movada EA£yxou Ayopdag Abnva,  26-08-2025
Ai1U0uvon Alaxeipiong AedopéEVmV ZTATIOTIKAG
EneEepyaoiag & EnonTteiag HAekTpovikoU
Epnopiou
Tunua Alaxeipiong NMAnpopopiwv & EnonTeiag
HAekTpovikou Epnopiou

Ap0. [lpwr. : 65765 - 26-08-2025

Tay. A/von : MA. Kaviyyog, Abriva nPOz : ANAPTHTEO XTO FUELPRICES
Tay. Kndikag : 106 77

MAnpo@opiec : MwpaiTou AdapavTia

TnAépwvo : 213 1514284

Fax : 210 3843166

Email : fuelprices@mindev.gov.gr

IoTtooegAida ! www.mindev.gov.gr.

EBAOMAAIAIO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN KAYZIMQN
Napaokeun, 22 Auyovotou2025
1. Twég Napatnpntnpiov Yypwv Kavoipwv

OLALAVLKEG TLHEG TWV LYPWV KOUGLUWV (aoAu SN 95 okt., coumep apoAuBén 100 okr.,
netpéAaio Kivnong, metpéAatlo BEppavong Kal UYpagpLo Kivnong) avaptwvtal avaAUTIKA oTnV
LotooeAida tou Mapatnpntnpeiov Tiuwyv Yypwv Kavoipwy tou Yroupyeiou Avamtuéng kot
Enevéuoswv www.fuelprices.gr, 6mou mapouvolalovtal KaBnUeEPLVA OL LECEC TLUEG O OAOUG

Toug NopoUG TNG XWpPOc.

MEoec TLUEG ALAVLKA G TTWANONG KAUGTHWY ylat 0An tnv EAAGSQ, yia tnv
Napaockeun, 22 Auyovuotou 2025
(tiuég o €/At, oupm. ONA)

Ap. Mpatnpiwv  Méon Tiyn

Apb6AUBdN 95 oK. 3.925 1,743
Auo6AuBdn 100 okr. 2.692 1,952
Diesel Kivnong 4.260 1,534
Yypaépio kivnong (Autogas) 1.075 0,921

* H néon tuun maveAAadikd umoAoyiletal amno tov oTabULopéEVO
UEoo Opo Ue Bdon Toug Oykoug mwAnoswyv £toug 2019 ava Tumo
KAUG{LOU avd vouo.
** Aev kataypadetal katavailwon oto meTpélato Béppavong ya
™ Xpovikn mepiodo 30/4 éwc 15/10 kabBe £toug.

MEaoeg TIHEC ALAVIKAC TTWANONG KOUGiwy avd Nopo, yla thv
Napaockeun, 22 Auyovuotou 2025
(tipég o €/AT, oupum. ONA)

AuGAUBSn AuoAUBSN  Diesel ) YPOEPO
95 OKT. 100 okt. Kivnong Kvnone
(Autogas)
NOMOZ ATTIKHZ 1,715 1,933 1,510 0,888
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,768 2,006 1,558 0,950
NOMOZ APTOAIAOZ 1,737 1,949 1,514 0,897

NOMO2 APKAAIAZ 1,761 1,984 1,551 0,945
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NOMOZ APTH2
NOMO3Z AXAIAZ
NOMOz BOIQTIAZ
NOMOZ IPEBENQN
NOMOz APAMAZ
NOMOz AQAEKANHZOY
NOMO2 EBPOY
NOMO?2 EYBOIAZ
NOMO?2 EYPYTANIAZ
NOMOz ZAKYNOOY
NOMO2 HAEIAZ
NOMO2z HMAOBIAZ
NOMO2 HPAKAEIOY
NOMOz2 OEZMPQTIAZ
NOMO2 OEZZAAONIKH2
NOMO2 IQANNINQN
NOMO2 KABAAAZ
NOMO?2 KAPAITZHZ
NOMO2 KAXTOPIA
NOMO?2 KEPKYPAZ
NOMOZ KEOAAAHNIAZ
NOMO?Z KIAKIZ
NOMO2 KOZANHZ
NOMOzZ KOPINOIAZ
NOMOzZ KYKAAAQN
NOMOZ NAKQNIAZ
NOMOZ AAPIZH2
NOMOZ AAZIOIOY
NOMOzZ AEZBOY
NOMOZ AEYKAAOZ
NOMOZ MATNHZIA
NOMOZ MEZZHNIAZ
NOMO2 =ANOHZ
NOMOZ NEAAHZ
NOMOz MNIEPIAZ
NOMOz2 NPEBEZHZ
NOMO2 PEOYMNHZ
NOMO2z POAOIMH2
NOMOz ZAMOY
NOMOz ZEPPQN
NOMO2 TPIKAAQN
NOMOZ ®OIOQTIAOZ
NOMOzZ OAQPINHZ
NOMOzZ ®QKIAO
NOMO2 XAAKIAIKHZ
NOMO2 XANIQN
NOMOz2 XIOY

MANEAAHNIOZ 2TAOMIZMENOZ M.O.

1,735
1,742
1,744
1,778
1,719
1,908
1,740
1,764
1,811
1,791
1,746
1,709
1,791
1,759
1,707
1,738
1,732
1,767
1,755
1,793
1,827
1,723
1,711
1,725
2,008
1,764
1,728
1,787
1,831
1,808
1,771
1,768
1,750
1,712
1,718
1,738
1,785
1,749
1,791
1,726
1,723
1,750
1,713
1,787
1,766
1,757
1,763
1,743

1,973
1,969
1,980
2,037
1,970
2,078
1,960
1,973
2,041
1,968
1,956
1,926
1,961
1,982
1,924
2,024
1,945
2,009
1,961
1,985
2,020
1,955
1,918
1,951
2,177
1,982
1,936
1,989
2,028
1,999
1,977
1,982
1,977
1,914
1,938
1,943
1,984
1,997
1,939
1,937
1,915
2,029
1,918
2,024
1,994
1,964
2,008
1,952

1,519
1,541
1,543
1,562
1,503
1,667
1,520
1,557
1,614
1,580
1,516
1,504
1,575
1,562
1,503
1,534
1,527
1,543
1,550
1,591
1,619
1,517
1,522
1,512
1,770
1,550
1,524
1,568
1,613
1,583
1,553
1,556
1,540
1,500
1,484
1,533
1,560
1,528
1,578
1,502
1,518
1,550
1,514
1,599
1,551
1,548
1,546
1,534

0,918
0,943
0,947
0,979
0,888
1,173
0,950
0,950
0,963
1,016
0,883
0,867
1,003
0,986
0,885
0,903
0,910
0,921
0,916
1,120
1,029
0,919
0,897
0,937
1,162
0,927
0,913
0,978
1,094
0,940
0,915
0,953
0,900
0,874
0,902
0,880
0,981
0,919
1,128
0,901
0,889
0,940
0,928
0,997
0,926
0,999
1,259
0,921



2. AnAn ApoAuBén Bevlivn 95 oktaviwv?
2.a. Aauopepwon Tiung

H T SwAlotnpiov ¢ anAng apoAuBéng Beviivng 95 oktaviwv yla tnv Méumtn 21/08/2025
StapopdwOnke ota 0,5437€ ava Altpo. Ze oxéon He TNV TR SWAlotnpiou TNG TponyoUUEVNG
eBSopdadag 14/08/2025 onpeiddnke avénon katd 0,0032€ gupd ava Aitpo (0,32Aentd).

OL popot, ta TéAn Kal oL Aounég emBapuvoelg avtiotolyouv o€ 1,0503€ ava Aitpo.

H péon tn Alavikng tng omAng apoAuBong Bevilivng 95 oktaviwv ywa tv Mapoaokeun
22/08/2025 Siapopdwdnke ota 1,7430 avd Aitpo. X OXEON HE TNV TLUN TNC TTPONYOULEVNG
eBdopadag 15/08/2025 onuetmbnke peiwon katd 0,0040evpd ava Aitpo (0,41emnto).

To EKTILWUEVO TIEPLOWPLO TWV TTPATNPLOUXWV KOl TWV ETALPELWV EUMOPLAG uTtoAoyileTal KATA
Héoo o0po ota 0,1489 ava Aitpo (14,89 Aentad).

H teAwkn tun Alavikng Stapopdwvetal amod tnv tiun dwAlotnpiou katd 31,20% amd Toug

dopoug (otabepoug kal petafAntolc) katd 60,26%, KoL Amd TO EKTILWUEVA TEPLOWPLA TWV

ETALPELWV EUTIOPLAC, TWV HETAPOPEWV LYPWV KOUCLHWY Kal Twv Tpatnpiwv katd 8,54% (6A.

TTAPAKATW nivaka).

| Aapopdwon Meong Tyung AROAuBSNG 95 |
MNap,22/08/2025

TR AvtAiag - Atavikn Tuud

Extipwpevo NeplBwpro
Etoupewwv Epnopiag & 8,54%
Mpatnplolxwv
o T & ®opou: 1,0374
6pot, TEAn
269 ENN:
Nownég EmiBapuivoeig** 60,26% Téhn: 0,0130
T} AwAwotnpiov* 31,20%
* Ty SwAotnpiov 0,5437
-Twr SwAotnpiou mponyoupevng nuépag (Méon Stabpikr Tyt ek twv Vo etapewwv SLAong)
-2tV T SwAlotnpiov mepapPdvovral ot el8IkEG UTINPEGIEG (PO PTWTIKA)
** Ténn 0,0130
-Avtano8oTiké Téhog PAE: 0,22 € avd xiAla Aitpa. (Anddaon 147/2015 - OEK 888/B/19-05-2015) 0,0002
-Elodopd «Edkol Noyaplaouol Metpehatoedwvn: 1,2% eni tng turig Switotnpiou. (N. 3335/2005 - OEK 95/A/20-4-2005) 0,0065

-El81k6 téhog Aalwpdtwy Extéleong Tehwvelakwy Epyactwv (AETE): 0,5% tng aiag tou abpoiopatog tng Ting ek SwAtotnpiou kat tou EQK.
(N. 2093/92 - OEK 181/A/25-11-92)
** (Mopot 1,0374
-ESk6 ¢ Ddpog Katavahwong (EDK): yia tnv amAn apoAuBdn Beviivn - 700 € avd kuPkd pétpo i 0.7 € ava Aitpo.
(N. 4389/2016 - DEK A' 94)

-®o6pog MpootiBépevng Afiag (DMNA): 24% eni tou GUVOAOU TNG TLUNAG SWALGTNPIOU TWV HIKTWY OVO LACTIKWY TIEPBwPiwv KEPSOUG Kat Twv
napandvw dopoloykwv entBaplivoswy. (N. 2859/2000 dnwg tpomomnoonke kat woxUeL pe to N. 4389/2016 (DEK A' 94)

1 Inuewwvetal Ot cupdwva pe to ap. 29, tou N. 4546/2018 (DEK A’ 101), and 1/1/2019 n Beviivn mou katavolwvetal
EyXWpLA yLa Xprion oTig HetadopEG avapLlyVUETOL UTIOXPEWTIKA €ite Pe autolola BloatBavoln ite pe BloalBepeg mou
Tapayovtat and aAkooAeg Blodoyikng mpoéAeuong. H cuppeToxn TNG autouotag BloatBavoAng kat tng aAkooAng BloAoyLkng
T(POEAEUONG TTOU XPNOLUoTOLElTaL yia TNV mapaywyn BloatBEépwy i Tou eVEPYELAKOU TIEPLEXOUEVOU TOU TEALKOU UElYHOTOC
Beviivng opiletal og moocooto 1% yla to €tog 2019 kat 3,3% yla ta £t ard to 2020 Kot PeTA.



2.86. Xovépwkn Tiun NwAnong

AVOAUTIKQA, Ol LECEC KATWTATEG KOL AVWTOTES TIUES XOVOPLKAG, KaBWC Kat n SLAUETOG TR ava
VOUO TIOpoucLAloVTaL OTOV ETOMEVO TILVOKAL:
Tiuég Xovdpikng MwAnong AntAng ApoAuBéng Beviivng ava Nopo

Napaokeun, 22 Auyovuotou 2025

MEZH KATQTATH | MEZH ANQTATH
NOMO3 S G B AIAMEZOS TIMH
NOMOZ AITQAIAS KAl AKAPNANIAS 1,577 1,654 1,616
NOMOZ APTOAIAOS 1,582 1,631 1,606
NOMOZ APKAAIAS 1,575 1,650 1,612
NOMOZ APTHZ 1,595 1,645 1,620
NOMOZ ATTIKHZ 1,568 1,643 1,605
NOMOZ AXAIA 1,576 1,632 1,604
NOMOZ BOIQTIAZ 1,583 1,622 1,602
NOMOZ rPEBENQN 1,603 1,629 1,616
NOMOZ APAMAZ 1,584 1,618 1,601
NOMOZ AQAEKANHZOY 1,634 1,740 1,687
NOMO? EBPOY 1,589 1,645 1,617
NOMOS? EYBOIAZ 1,577 1,655 1,616
NOMOS EYPYTANIAS 1,616 1,629 1,622
NOMOS ZAKYNOOY 1,576 1,650 1,613
NOMOS HAEIAS 1,582 1,639 1,611
NOMOZ HMAGIAS 1,569 1,607 1,588
NOMOZ HPAKAEIOY 1,613 1,682 1,648
NOMOZ OEIMPQTIAS 1,577 1,609 1,593
NOMOZ OEZSAAONIKHE 1,568 1,617 1,593
NOMOZ IQANNINQN 1,575 1,646 1,611
NOMOZ KABAAAZ 1,586 1,643 1,615
NOMOZ KAPAITZHE 1,586 1,621 1,604
NOMOZ KASTOPIAY 1,595 1,625 1,610
NOMOZ KEPKYPAZ 1,603 1,662 1,632
NOMO3 KEQAAAHNIAZ 1,616 1,670 1,643
NOMOZ KIAKIZ 1,584 1,619 1,602
NOMOZ KOZANHZ 1,574 1,616 1,595
NOMOZ KOPIN®IAZ 1,581 1,617 1,599
NOMOS KYKAAAQN 1,651 1,807 1,729
NOMOZ AAKQNIAZ 1,592 1,641 1,616
NOMOZ AAPIZHZ 1,575 1,642 1,608
NOMOS AAZIBIOY 1,630 1,658 1,644
NOMOS AEZBOY 1,567 1,638 1,602
NOMOZ AEYKAAOS 1,595 1,644 1,620
NOMOZ MATNHEZIAS 1,581 1,703 1,642
NOMOZ MEZSHNIAZ 1,581 1,620 1,600
NOMOZ ZANOHS 1,589 1,626 1,608
NOMOZ NEAAHE 1,571 1,615 1,593
NOMOZ MNIEPIAS 1,576 1,612 1,594
NOMOZ NPEBEZHZ 1,579 1,625 1,602
NOMOZ PEOYMNHE 1,642 1,680 1,661
NOMOZ POAOMHZ 1,588 1,635 1,612
NOMOZ SAMOY 1,558 1,693 1,626
NOMOZ SEPPQN 1,576 1,608 1,592
NOMOZ TPIKAAQN 1,579 1,633 1,606
NOMO3 ®OIQTIAOZ 1,584 1,621 1,603
NOMOZ OAQPINHE 1,598 1,620 1,609
NOMOZ OQKIAOZ 1,601 1,643 1,622
NOMOZ XAAKIAIKHE 1,577 1,629 1,603
NOMOZ XANIQN 1,613 1,665 1,639
NOMOS XIOY 1,557 1,608 1,583
STAGMIZMENOZ M.O.* 1,580 1,644 1,612

*  Mé£ooL 6poL EAAXLOTWY KOL LEYLOTWVY TLUWV XOVOPLKAC Omtwe urtoBAaAAovTal amo TIG eTalpELeC
eunoplag oto Napatnpntiplo Tuwv Baocet tng KYA 978/24-10-2011.
H otaBpon yivetal faoel Twv Oykwv MwANcewv £€toug 2019 avd TUMO KAUGLOU Kol VA VOUO.



2.y. Zuykpitika otolxeia ue E.E

OL AMOVIKEG TIHEC apOAUBONG Bevlivng pe dpopouc kal po dopwv ot 27 xwpeg TG E.E. yia Tig
18/08/2025 (teAeutaia enionua otolyeia) mapouaotalovral cUYKPLTIKA Katd ¢pBivouoa oslpd
OTa TIOPAKATW SLoypAppOTO:

Euro-super 95 (weekly prices with taxes) - 18/08/2025
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Nnyn: European Commission

AvaAuTIKA oTolyela yLo TG TUEG Ko aipwy Kal Toug dopouc otig 27 xwpeg tne E.E. mapouoidlovral otnv
Lotooelida tng Eupwmaikic Emtponng: http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

*OL GUYKPLOELG TWV TLUWV HETALL TwV Stadopwv xwpwv Ba mpémel va yivovtal pe Slaitepn mpocoxn e€attiog
Twv Sladpopwv oTNV MOLOTNTA TWV MPOLOVIWY, OTLG TIPAKTIKEG LAPKETLVYK, OTLG SOUEG TNG OYOPAS KOL OTLG
KOTAVAAWTIKEG CUVABELEC TTOU ETILKPATOUV OE KABE Ywpa.

3. Netpélato Kivnong (Biodiesel)


http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

3. a. Alauoppwon TUng

H tiun dwAlotnpiou tou metpeAaiouv kivnong yla tnv Méumtn 21/08/2025 diapopdwOnke ota
0,5878 € ava Aitpo. Ze oxéon pe TNV TR SwAlotnpiou NG mponyoupevng efdopadag
14/08/2025 onpewwbnke peiwon katd 0,0057ava Aitpo (0,57 Aentd).

OL popot, ta TEAN Kal oL Aounég emBapuvoelg avtiotolyouv o 0,7192€ ava Aitpo.

H péon tun Alavikng Tou metpeAaiou kivnong yia tnv Napaokeur 22/08/2025 Stapopdpwdnke
ota 1,5340€ ava Altpo. e oxéon HE TNV TN TS Mponyouuevng eBdopadac 15/08/2025
onUewwOnke pelwon kata 0,012 ava Attpo (1,2 Aenta).

To EKTLLWUEVO TIEPLOWPLO TWV TTPATNPLOUXWV KOL TWV ETOLPELWV EUTTOPLOG UTtoAOYIlETaL KOTA
Héoo 0po ota 0,2270€ ava Aitpo (22,7 Aentad).

H teAikn) Tiun Atavikng Stapopdwvetal amod tnv Tt dwAlotnpiou kata 38,32%, amd Toug
doOpoug otabepouc Kal petaBAntouc) katd 48,84%, Kal amd To EKTLHWHEVO TteplBwpla Twv
ETALPELWV EUMOPLAG, TWV HETAPOPEWV UYPWV KAUGCIHWV Kal Twv mpatnplwv kata 12,84% (B6A.
TTOPAKATW TTivaKka).

| Aapopdwon Méong Tyuig DIESEL KINHEHS |
Map,15/08/2025

T AvtAiog - Ataviky Tuun

Extipwpevo Neplbwplo
Etapelwv Epnopiag & 12,84%
Mpatnplovxwv

) i ®opor: 0,7069
®Dopot, TéEAn &

0, & .
Nownég EmiBapuvoeig** 48,84% Téhn: 0,0123
Ty AwMotnpiou* 38,32%
* T Swhotnpiou 0,5878
-Twn SwAwotnpiou mponyol pevng npépag (Méon ETabpikn Tyn ek twv SVo etapewv SWAong)
-Ztnv T SwAlotnpiou riepapBavovrat ot elSIKEG uTtNPEoies (HopTwTKa)
** TéNn 0,0123
-Avtanodotiké téhog PAE: 0,22 € ava xihwa Aitpa. (Anddoon 147/2015 - OEK 888/B/19-05-2015) 0,0002
-Elopopd «EdikoU Aoyaplaopol Metpehatoedwvy: 1,2% emi tng Tung SwAtotnpiou. (N. 3335/2005 - OEK 95/A/20-4-2005) 0,0071

-EW81KO TéhoG Akalwpdtwy Ektéleong TeAwvelakwy Epyaowwv (AETE): 0,5% tng agiog tou abpoiopatog tng THAG ek SwAlotnpiou kattou EQK.
(N. 2093/92 - QEK 181/A/25-11-92)
** ®opot 0,7069
-Eldkd¢ DOpog KatavdAwong (EDK): yo to metpéhato kivnong - 410 € avd kuPod pétpo i 0,41 € ava Aitpo.
(N. 4389/2016 - ®EK A' 94)
-®o6pog MpootBéuevng Agiag (DMNA): 24% eni tou GUVOAOU TNG TLUNAG SWALSTNPIOU TWV HIKTWV OVO HLACTIKWY TiEpBwpiwv KEPSOUG Kat Twv
Tapandvw epoporoykwv eriBapuvoswy. (N. 2859/2000 dmtwg Tportomolibnke kat oxUeL pe to N. 4389/2016 (DEK A' 94)

3. 6. Xovépikn Tiun MwAnong

AVOAUTIKA, Ol LECECG KATWTATEG KOL AVWTOTES TIUES XOVOPLKAG, KaBWG Kat n SLAUETOC TR ava
VOUO o poucLaloVTaL OTOV ETOMEVO TIVOKAL:

Tipég Xovdpkng MwAnong NetpeAaiov Kivnong ava Nopo
Napaokeun, 22 Auyovuotou 2025



MEZH KATQTATH | MEZH ANQTATH
NOMOz ME OMNA ME OMA AIAMEZOZ TIMH
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,315 1,386 1,350
NOMOZ APTOAIAOX 1,311 1,365 1,338
NOMOZ APKAAIAZ 1,301 1,374 1,338
NOMOZ APTHZ 1,318 1,370 1,344
NOMOZ ATTIKH2 1,298 1,378 1,338
NOMO3 AXAIAZ 1,305 1,364 1,335
NOMOZ BOIQTIAZ 1,308 1,364 1,336
NOMOZ IPEBENQN 1,374 1,403 1,389
NOMOzZ APAMAZ 1,354 1,401 1,378
NOMOzZ AQAEKANH2OY 1,417 1,508 1,462
NOMOZ EBPOY 1,316 1,385 1,350
NOMOZ EYBOIAZ 1,304 1,394 1,349
NOMOZ EYPYTANIAZ 1,340 1,362 1,351
NOMOzZ ZAKYNOOY 1,302 1,381 1,342
NOMOZ HAEIAZ 1,352 1,416 1,384
NOMOZ HMAGIAZ 1,333 1,384 1,359
NOMOZ HPAKAEIOY 1,339 1,407 1,373
NOMOZ OEZMPQTIAZ 1,347 1,386 1,366
NOMOZ OE2>AAONIKHX 1,325 1,385 1,355
NOMOZ IQANNINQN 1,305 1,385 1,345
NOMOZ KABANAZ 1,310 1,373 1,341
NOMOZ KAPAITZHZ 1,355 1,400 1,378
NOMOZ KAZTOPIAZ 1,331 1,379 1,355
NOMOZ KEPKYPAZ 1,370 1,428 1,399
NOMO3 KEQAAAHNIAZ 1,342 1,418 1,380
NOMOZ KIAKIZ 1,313 1,350 1,332
NOMOzZ KOZANH2 1,334 1,374 1,354
NOMOZ KOPINOIAZ 1,348 1,399 1,374
NOMOzZ KYKAAAQN 1,421 1,570 1,496
NOMOzZ NAKQNIAZ 1,372 1,421 1,397
NOMOZ AAPIZHZ 1,303 1,370 1,336
NOMO:Z AAzIOIOY 1,362 1,388 1,375
NOMOzZ AEZBOY 1,304 1,380 1,342
NOMOzZ AEYKAAOZ 1,322 1,370 1,346
NOMOZ MAINHZIAZ 1,304 1,451 1,377
NOMOZ MEZZHNIAZ 1,352 1,401 1,376
NOMOZ ~ANOHZ 1,317 1,361 1,339
NOMOZ MEAAHZ 1,356 1,405 1,380
NOMOZ MIEPIAZ 1,361 1,392 1,377
NOMOZ NPEBEZH> 1,368 1,412 1,390
NOMOZ PEOYMNH2 1,371 1,416 1,393
NOMOZ POAOIMHZ 1,314 1,372 1,343
NOMOzZ AMOY 1,296 1,457 1,377
NOMOZ ZEPPQN 1,361 1,402 1,382
NOMOZ TPIKAAQN 1,347 1,403 1,375
NOMO:Z OOIQTIAOZ 1,313 1,364 1,339
NOMOZ OAQPINHZ 1,363 1,396 1,380
NOMOz OQKIAOZ 1,322 1,394 1,358
NOMOZ XAAKIAIKHZ 1,340 1,396 1,368
NOMOzZ XANIQN 1,345 1,398 1,372
NOMOZ XIOY 1,300 1,356 1,328
ITAGMIZMENOZ M.O.* 1,324 1,391 1,358

*  MéEooL 6poL EAAXLOTWY KaL HEYLOTWV TLUWV XOVEPLKNE OMWG UTIOBAANOVTAL A0 TLG ETALPELES
gunopiag oto Napatnpntripto Tiwwv Baoel tng KYA 978/24-10-2011.H otabuion yivetat Bdoet
TWV OYKWV MWANcewv £toug 2019 ava TUMo KAUGHoU Kal avd VOUo.

3.y. Zuykpitika otolxeia ue E.E.
OL AlovIKEG TLUEG TieTpehaiou kivnong pe ¢opoug Kal po Gopwv ot 27 xwpes tg E.E. yla Tig

18/08/2025 (teAeutaio emionpa otolyeio) mapoucldlovtol CUYKPLTIKA kotd ¢Bivouca oelpd ta
TAPAKATW SloypappoTaL:



Automotive gas oil (weekly prices with taxes) - 18/08/2025
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Italy
France
Slovakia
Sweden
Croatia
Cyprus
Spain
Poland
Czech Republic
Bulgaria
Malta

Ireland
Estonia

Denmark
Metherlands
Belgium
Germany
Finland
Partugal
Greece
EUR 28
Romania
Austria
Latvia
Hungary
Slovenia
Lithuania

Euro Area 18
Luxembourg

MnynA: European Commission

Automotive gas oil (weekly prices without taxes) - 18/08/2025
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Netherlands
Estonia
Greece
Cyprus
Denmarlk
Hungary
Spain
Sweden
slovakia
Ireland
Luxembourg
Partugal
Romania
Finland
Croatia
Belgium
EUR 28

Euro Area 18
Paland
Latwia

Czech Republic
France
Austria
Germany
Italy
Lithuania
Bulgaria
Slovenia
Malta

MnyA: European Commission

AVOAUTIKA oToLKela yLa TG TUEG KaUGTHWY Kal Toug dopoug oTis 27 xwpeg tng E.E. mapoucialovtal otnv
LotooeAiba tng Eupwmnaikng Emtpornic: http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

*OL OUYKPLOELG TWV TLUWV HETALY TwV Stadopwv xwpwv Ba mpémel va yivovtal pe slaitepn mpoooxn egattiog
Twv Sladopwv oTnV MoLdTNTA TWV TPOLOVIWY, OTLG TPAKTIKEG UAPKETIVYK, OTLG SOUEG TNG OYOPAG KAl OTLG
KOTAVAAWTLKEC CUVABELEC TTOU ETILKPATOUV OE KABE Ywpa.

[OEZH AKPIBOYZ ANTIFPA®OY] O MNPOIZTAMENOZ AIEYOYNZHZ

2NYPIAQN NEPIZTEPHZ
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